



RÄTTEN

ir Kammarrättslagmannen Christer Sjödin, ordförande
ly Kammarrättsrådet Hans Eberstein
Tf. assessorn Essa Malmqvist, referent

2010-05-14	
Avd	
Dnr	
Daga	Aktbil

FÖREDRAGANDE OCH PROTOKOLLFÖRARE

Föredraganden Jeanette Sundqvist

KLAGANDE

Eurest Services AB, 556258-1461
Box 1222
164 28 Kista

Ombud: Advokat Karl-Fredrik Björklund
Advokatfirman Carler KB
Box 7557
103 93 Stockholm

MOTPART

Landstinget Gävleborg
801 88 Gävle

Ombud: Advokat Roger Hagman
Advokatfirman Roger Hagman AB
Box 3460
103 69 Stockholm

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Förvaltningsrätten i Faluns dom den 22 april 2010 i mål nr 1850-10

SAKEN

Upphandling enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling; fråga om avskrivning

Målet föredras, varefter kammarrätten fattar följande

BESLUT

Kammarrätten avskriver målet från vidare handläggning.

BAKGRUND

Landstinget Gävleborg fattade den 19 november 2009 tilldelningsbeslut i upphandling avseende Kostproduktion och restaurangverksamhet (dnr 2009/391), nedan Upphandlingen, och tilldelade Coor Services Management AB kontraktet.

Förvaltningsrätten i Falun beslutade den 22 april 2010 på talan av Svenska Försvarsrestauranger AB (mål nr 1841-10) att Upphandlingen fick avslutas först sedan rättelse gjorts genom att en ny utvärdering genomförts där anbudet från Coor Services Management AB inte ska beaktas. Samma dag beslutade Förvaltningsrätten i Falun att avslå Eurest Services AB:s ansökan om överprövning av samma Upphandling (mål nr 1850-10).

Landstinget Gävleborg har den 29 april 2010, mot bakgrund av Förvaltningsrättens dom i mål nr 1841-10, fattat nytt tilldelningsbeslut i Upphandlingen som ersatt tidigare tilldelningsbeslut. Kontraktet tilldelades genom detta beslut Svenska Försvarsrestauranger AB.


Coor Services Management AB har ansökt om överprövning av det sistnämnda tilldelningsbeslutet. Förvaltningsrätten har i beslut den 7 maj 2010 beslutat att Landstinget Gävleborg inte får avsluta Upphandlingen innan något annat beslutats.

SKÄL

Landstinget Gävleborg har ersatt sitt tidigare tilldelningsbeslut från den 19 november 2009 med ett nytt tilldelningsbeslut. Det tilldelningsbeslut som låg till grund för Eurest Services AB:s ansökan om överprövning och förvaltningsrättens dom i aktuellt mål gäller därför inte längre. Överklagandet föranleder därför inte någon ytterligare åtgärd från kammarrättens sida.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (formulär 1).

Som ovan



Jeanette Sundqvist

Protokollet uppvisat 2010-05-11/CS

Ovanstående beslut meddelat 2010-05-12

HUR MAN ÖVERKLAGAR

Den som vill överklaga kammarrättens avgörande skall skriva till Regeringsrätten. Skrivelsen ställs alltså till Regeringsrätten *men skall skickas eller lämnas till kammarrätten.*

Överklagandet skall ha kommit in till kammarrätten *inom tre veckor* från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagande för det allmänna räknas dock från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagande infaller på en lördag, söndag eller helgdag, midsommar-, jul- eller nyårsafton, räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande skall kunna tas upp i Regeringsrätten fordras att *prövningstillstånd* meddelas. Regeringsrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att talan prövas eller om det föreligger synnerliga skäl till sådan prövning, såsom att grund för resning föreligger eller att målets utgång i kammarrätten uppenbarligen beror på grovt förbiseende eller grovt misstag.

Om prövningstillstånd inte meddelas står kammarrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till Regeringsrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande skall undertecknas av klaganden eller dennes ombud och inges i original samt innehålla;

1. den klagandes namn, personnummer/organisationsnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom skall adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till Regeringsrätten
2. det beslut som överklagas med uppgift om kammarrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet
3. de skäl som klaganden vill åberopa för sin begäran om att få prövningstillstånd
4. den ändring av kammarrättens beslut som klaganden vill få till stånd och skälen härför
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.